
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.09.2022 № 20-372
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приказ 
Министерства жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края 
от 29.05.2017 № 355 «Об утверждении 
нормативов потребления холодной воды 
и горячей воды в целях содержания 
общего имущества в многоквартирных 
домах Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Часть 2 приказа Министерства жилищно-коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края от 29.05.2017 № 355 «Об утверждении нормативов 
потребления холодной воды и горячей воды в целях содержания общего 
имущества в многоквартирных домах Камчатского края» признать утратившей 
силу.

2. Приложение № 2 к приказу Министерства жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края от 29.05.2017 № 355 «Об утверждении 
нормативов потребления холодной воды и горячей воды в целях содержания 
общего имущества в многоквартирных домах Камчатского края» признать 
утратившим силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 
2022 года.



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 11247E86F10F6E990983B5AE9936E84188EDF3B1

Владелец: Питиримов Александр Александрович

Действителен с 07.02.2022 по 07.05.2023

Министр А.А. Питиримов


